

SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM ERSITAS DIPONEGORO

SOEDARTO, KEC. TEMBALANG, KOTA SEMARANG, JAWA TENGAH 50275

CONTACT PERSON: CANDRA ADRIANANDO (628895272789)

EMAIL: SENATMAHASISWA.FHUNDIP@GMAIL.COM|LINE: @WMV9874F|WEBSITE: SM.FH.UNDIP.AC.ID



SURAT KEPUTUSAN

SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO NOMOR: 046/SK/SM-FH Undip/V/2024

TENTANG

PENETAPAN BADAN PENGURUS HARIAN TRAINING LEGISLATIF DASAR FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO **TAHUN 2024**

SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO

Menimbang:

- Fakultas Hukum Universitas bahwa Senat Mahasiswa Diponegoro merupakan lembaga tinggi kemahasiswaan yang memegang kekuasaan legislatif di lingkup Fakultas Hukum Universitas Diponegoro;
- bahwa Training Legislatif Dasar Fakultas Hukum Universitas Diponegoro merupakan pelatihan awal bagi mahasiswa untuk mendapatkan pelatihan sekaligus pembekalan, mengenai lembaga legislatif sehingga mampu memahami peran, tugas pokok dan fungsi lembaga legislatif dalam lingkup Universitas Diponegoro terutama di Fakultas Hukum Universitas Diponegoro;





SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO

JL. PROF SOEDARTO. KEC. TEMBALANG, KOTA SEMARANG, JAWA TENGAH 50275
CONTACT PERSON: CANDRA ADRIANANDO (628895272789)
EMAIL: SENATMAHASISWA.FHUNDIP@GMAIL.COM | LINE: @WMV9874F | WEBSITE: SM.FH.UNDIP.AC.ID

- c. bahwa berdasarkan Open Recruitment Badan Pengurus Harian
 Training Legislatif Dasar Fakultas Hukum Universitas
 Diponegoro pada pada tanggal 13 17 Mei 2024 secara online;
- d. bahwa berdasarkan Wawancara Calon Badan Pengurus Harian
 Training Legislatif Dasar Fakultas Hukum Universitas
 Diponegoro Tahun 2024 yang dilaksanakan pada tanggal 16
 Mei 2024 dan 19 Mei 2024 secara online;
- e. bahwa berdasarkan Surat Keputusan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Nomor 038/SK/SM-FH Undip/III/2024 tentang Penetapan Project Officer Training Legislatif Dasar Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2024; dan
- f. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a, huruf b, huruf c, huruf d, dan huruf e maka perlu menetapkan Surat Keputusan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro tentang Penetapan Badan Pengurus Harian Training Legislatif Dasar Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2024.

Mengingat:

- 1. Pedoman Pokok Organisasi Universitas Diponegoro Tahun 2017 Perubahan Kedua;
- Pedoman Pokok Mahasiswa dan Garis Besar Haluan Kegiatan Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2018; dan
- Peraturan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas
 Diponegoro Nomor 2 Tahun 2024 Tentang Perubahan Atas
 Peraturan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas





SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO

PROF SOEDARTO. KEC. TEMBALANG, KOTA SEMARANG, JAWA TENGAH 50275

CONTACT PERSON: CANDRA ADRIANANDO (628895272789)

EMAIL: SENATMAHASISWA.FHUNDIP@GMAIL.COM|LINE: @WMV9874F|WEBSITE: SM.FH.UNDIP.AC.ID

Diponegoro Nomor 1 Tahun 2024 Tentang Tata Tertib Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2024.





SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM VERSITAS DIPONEGORO

FSOEDARTO, KEC. TEMBALANG, KOTA SEMARANG, JAWA TENGAH 50275

CONTACT PERSON: CANDRA ADRIANANDO (628895272789)

EMAIL: SENATMAHASISWA.FHUNDIP@GMAIL.COM|LINE: @WMV9874F|WEBSITE: SM.FH.UNDIP.AC.ID

MEMUTUSKAN:

Menetapkan **KEPUTUSAN SENAT** MAHASISWA **FAKULTAS** HUKUM

> **UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN** 2024 **TENTANG** PENETAPAN BADAN **PENGURUS** HARIAN TRAINING

> LEGISLATIF DASAR **FAKULTAS** HUKUM **UNIVERSITAS**

DIPONEGORO TAHUN 2024.

KESATU Menetapkan Daftar Nama Badan Pengurus Harian Training

Legislatif Dasar Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun

2024.

KEDUA Keputusan ini mulai berlaku sejak saat ditetapkan dan apabila

di kemudian hari terdapat perubahan akan diadakan perbaikan

<mark>sebaga</mark>imana mestinya.

Ditetapkan di : Semarang

Pada tanggal : 22 Mei 2024

KETUA SENAT MAHASISWA

M UNIVERSITAS DIP<mark>ONE</mark>GORO FAKULTAS HUKI

NI AKHMAD AFFANDI

NIM. 11000121130441



CONTACT PERSON: CANDRA ADRIANANDO (628895272789)

EMAIL: SENATMAHASISWA.FHUNDIP@GMAIL.COM|LINE: @WMV9874F|WEBSITE: SM.FH.UNDIP.AC.ID

LAMPIRAN : SURAT KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM

UNIVERSITAS DIPONEGORO

NOMOR : 046/SK/SM-FH Undip/V/2024

TENTANG : PENETAPAN BADAN PENGURUS HARIAN TRAINING LEGISLATIF DASAR

FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2024

1. Lampiran Daftar Nama Badan Pengurus Harian Training Legislatif Dasar Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2024

NO	NAMA	KETERANGAN
1.	Zafira Anggraini Widodo	Project Officer
2.	Fahmi Wisnu Sri Aji	Vice Project Officer Internal
3.	Muhammad Abrar	Vic <mark>e Proj</mark> ect Officer Eksternal
4.	Muhammad Ridho Dwi Saputra	Secretary I
5.	Naila <mark>Dwi Nur Aisyah Kamila</mark>	Secretary II
6.	Alya Safira	Treasurer I
7.	Amanda Nahdhiyatus Shalikhah	Treasurer II
8.	Salsa Sabila	Event Division
9.	Frija Agustina	Head of Publication, Decoration, and Documentation Division
10.	Nadya Nindita Putri	Head of Participant Liaison OfficerDivision
11.	Nurhaliza Hasan Djawas	Head of Speaker Liaison OfficerDivision
12.	Muhammad Hayya Syauqi	Head of Accommodation, Transportation, and Logistic Division
13.	Tiara Raudhatul Jannah	Head of Head of Division Sponsorship, Media Partner, and Consumption Division

